2

Муниципальное образование город Нефтеюганск

ПРЕЗИДИУМ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

15.07.2020г.                                                                                                            № 05

Председатель:
Муравский А.С. - председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Проскурякова Н.Г. - представитель Региональной общественной организации ХМАО-Югры «Культурно-просветительский центр – фонд «РОД»;
Саитмаметов А.К. - заместитель председателя Местной общественной организации города Нефтеюганска «Лига спорта»;
Федотова М.А. - председатель Региональной общественной организации «Защита прав потребителей Югры»;
Хрюкин Н.Е.-   почетный житель города Нефтеюганска;
Яцевич В.В. - представитель Автономной некоммерческой организации «Детский оздоровительный центр».

Повестка дня.
1.Утверждение исполняющего обязанности председателя Общественного совета города Нефтеюганска на период с 15.07.2020г. по 15.09.2020г.
Слушали: Муравского А.С.
Решение:
	[bookmark: _GoBack]1.1.Утвердить исполняющим обязанности председателя Общественного совета города Нефтеюганска на период с 15.07.2020г. по 15.09.2020г.  Саитмаметова А.К.

Председатель Президиума Совета                                              А.С. Муравский

Секретарь                                                                                      В.В. Яцевич

	А.С.Муравский